

KodoGear IVS

Rimsøvej 7
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/10/2019

Jørgen Kjæp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KodoGear IVS

Rimsøvej 7

2770 Kastrup

e-mailadresse: joergen@kjaep.dk

CVR-nr: 36699299

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på DKK -114.

Balancen viser en egenkapital på DKK -7.952

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-180
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-180
Andre finansielle indtægter		111	0
Øvrige finansielle omkostninger		-225	-7.758
Ordinært resultat før skat		-114	-7.938
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-114	-7.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114	-7.938
I alt		-114	-7.938

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		9.782	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.782	0
Anlægsaktiver i alt		9.782	0
Andre tilgodehavender		8.005	5
Tilgodehavender i alt		8.005	5
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		8.005	5
Aktiver i alt		17.787	5

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-8.052	-7.938
Egenkapital i alt		-7.952	-7.838
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		82	80
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.657	7.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.739	7.843
Gældsforpligtelser i alt		25.739	7.843
Passiver i alt		17.787	5

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	-7.938	-7.838
Årets resultat	0	-114	-114
Egenkapital, ultimo	100	-8.052	-7.952

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kjæp Invest IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kjæp Invest IVS, Rimsøvej 7, 2770 Kastrup.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.